

PREFEITURA DE GRAMADO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/12/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 243 / 2017 Licitação: 103/2017- PR							
	1	02-06-01462	Toalha p/ Pano de Prato 100% algodao aprox 175g	UN	50,000	4,1400	207,00
	2	02-06-02974	Varal de chão	UN	10,000	85,5400	855,40
	3	02-06-03069	Tigela inox GP bowl 14cm gp007	UN	70,000	6,9500	486,50
	4	02-15-00012	Assadeira retangular alta nº 4	UN	10,000	27,5200	275,20
	5	02-15-00027	Bacia plástica canelada nº 3	UN	10,000	7,8100	78,10
	6	02-16-00019	Prato fundo inox	par	980,000	6,2900	6.164,20
	7	04-04-00241	Facas de mesa	UN	370,000	5,4900	2.031,30
	8	04-04-00242	Garfos de mesa	UN	510,000	2,5900	1.320,90
	9	04-04-00304	Amassador de batatas industrial	UN	12,000	48,7500	585,00
	10	04-05-00092	Faca legumes	UN	20,000	5,0600	101,20
	11	04-05-00130	Chaleira de Alumino Grande	UN	20,000	81,7900	1.635,80
	12	04-05-00133	Concha de Alumínio nº 12	UN	20,000	23,9200	478,40
	13	04-05-00150	Forma de bolo grande	UN	20,000	22,5400	450,80
	14	04-05-00173	Colher de Sobremesa	UN	240,000	2,0900	501,60
	15	04-05-00195	Escorredor de Louça	UN	10,000	33,1000	331,00
	16	04-05-00279	Escorredor de massa tamanho grande	UN	10,000	34,9500	349,50
	17	04-05-00325	Garfo de sobremesa	UN	85,000	1,9900	169,15
	18	04-05-00332	Escumadeira Inox	UN	10,000	10,9500	109,50
	19	04-05-20021	POTE PLÁSTICO 3,6L	UN	18,000	13,3200	239,76
	20	04-05-20029	PENEIRA PLÁSTICA CHÁ 16C	UN	20,000	13,7100	274,20
	21	04-05-20059	CANECA INOX YANGZI NR 8	UN	600,000	5,3900	3.234,00
	22	04-05-20062	COLHER DE MESA INOX	UN	400,000	2,2900	916,00
	23	04-05-20104	Panela Pressão 7,0 L polida	UN	10,000	76,9900	769,90
	24	04-05-20105	Panela Pressão 10 L polida	UN	10,000	138,8900	1.388,90
	25	04-05-20110	Faca para carne 8" profissional	UN	10,000	18,8600	188,60
	26	04-05-20112	Pegador de massa 28.5 cm gp 098	UN	20,000	8,8300	176,60
	27	04-05-20125	Garrafa térmica 1,8 litros	UN	20,000	66,1700	1.323,40
	28	04-05-20133	Bacia canelada 13,5 litros	UN	20,000	11,9500	239,00
	29	04-05-20134	Bacia canelada 34 litros	UN	17,000	15,1600	257,72
	30	04-05-20135	Bacia canelada 4,6 litros	UN	20,000	6,3500	127,00
	31	04-05-20136	Bacia tacho 16 litros	UN	10,000	18,4000	184,00
	32	04-05-20137	Batedor tipo pêra inox 30cm	UN	10,000	26,1200	261,20
	33	04-05-20138	Caçarola alumínio nº 38- 20 litros	UN	10,000	126,9300	1.269,30
	34	04-05-20139	Caçarola alumínio nº 45 - 30 litros	UN	10,000	185,5000	1.855,00
	35	04-05-20140	Caçarola com alças-5,5litros	UN	10,000	52,4400	524,40
	36	04-05-20141	Caixa plástica para alimentos 17 litros	UN	10,000	27,6000	276,00
	37	04-05-20142	Colher Lara 33cm	UN	10,000	8,1900	81,90
	38	04-05-20143	Espátula vazada silicone	UN	10,000	16,5600	165,60
	39	04-05-20144	Frigideira teflon alta 26 cm	UN	20,000	64,4000	1.288,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/12/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 243 / 2017 Licitação: 103/2017- PR							
	40	04-05-20145	Frigideira wok c/cabo 34cm	UN	12,000	122,3600	1.468,32
	41	04-05-20146	Fruteira com 3 bandejas	UN	10,000	58,8700	588,70
	42	04-05-20147	Jarra 3 litros com tampa	UN	20,000	14,2400	284,80
	43	04-05-20148	Leiteira teflon 2,5 litros	UN	10,000	40,0200	400,20
	44	04-05-20149	Leiteira teflon 1,5 litros	UN	10,000	33,5800	335,80
	45	04-05-20150	Lixeira com pedal 13 litros	UN	20,000	36,3000	726,00
	46	04-05-20151	Lixeira com pedal 8 litros	UN	10,000	21,1500	211,50
	47	04-05-20153	Pote freezer/microondas 2 litros	UN	20,000	11,4900	229,80
	48	04-05-20154	Pote 3 litros com tampa	UN	10,000	10,1100	101,10
	49	04-05-20155	Ralador inox 15cm 4 faces	UN	10,000	7,4400	74,40
	50	04-05-20156	Tábua corte 25 x37 cm- Branca canaleta	UN	20,000	55,0700	1.101,40
	51	04-05-20157	Abridor de lata e garrafa	UN	20,000	8,0000	160,00
	52	04-05-20152	Pote freezer/microondas 2,5 litros	UN	10,000	10,1100	101,10
	53	04-05-20158	Espremedor alho grande em alumínio	UN	10,000	8,1900	81,90
					TOTAL DO PROCESSO:		37.036,05
					TOTAL:		37.036,05